Câmara Municipal de Nova
Estado do Espírito Santo

PORTARIA Nº 1.476/2013, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2013.

CANCELA O SALDO DE RESTOS A
PAGAR DE EXERCÍCIOS ANTERIORES.

O Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, usando de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art . 1 º Cancelar o saldo de restos a pagar de exercícios anteriores, conforme segue:

l Data do
1 Nº do Empenho Empenho

••"""""H •••••••••••••••• •••••••••••••••'•••••••••t••«rn••-•••••••• ••••••••••••••••••HHH••••••••• •••••••••••••••"-··---••••••••••-••••"• ••••• •••••••••••••••••••••• ••••••••••••H•••••••••••••••••-••-•·-•••••••• •••••••••••H••••••••••••••••••••••H••H••••••••••

Credor ·Valor
: Cancelado i

.......... :.._··-······-··········--· .. ·· .... !

····ºª/ºª/?9~~[E~p«:~~<?f\J~9ºººª~~/?º~~ J9LGA SCHf\J~!.1?~-~HIMENES- ME 1 .?º'-ººj
i 2.9/08/201~ • EITlpenh<:) Nº 0000378/2011 . \ J-\LCY_LUCJ-\S ~A:f\JO~ ~.í'i{I~-- ... _ _ _ __ -~- -~1:::~: _ _?~?!Q.2J
[ 28/09/2011 ~IT1P~.~.~~f\J=ºººº~ªª/?º!! 1 PREMIER PROGAGANDA LTDA- ME 500,00 j
' ·º?/º~/?º~? ~ITl_P~.~~-<?f\J= 0000024/2012 1 OLGASCHNEIDER HlfV1~f\J~-~-~-!YlE_ . __ ___ :~::~-~?.?.;º-º]
[ __ g~/02/20~2 i Empenho Nº 0000054/2012 OLGA SCHNEIDER HIMENES- ME 25,00 i
1--?ªlºªl?ºgj:~~P~~~~<? f\Jº-ºqgq~º:?l?º~? ••.•..• J-0_~ ~~FRi~E~~Ç~9ij-~~-~~·~· - ....... :::_~:~~::~---60:0-01
! 26/04/2012' Empenho Nº 0000139/2012 \ VILSON MORESCHI DELGADO ___ 5o,q_o 1

1 i9/9~/2pi2j~~P~~h~~s!óoóói5sf?ó1? _; ~MPRESA BRAS. coRREIOS~I~(~GRAFos 764,17 1

!. 19/06/2012 i Empenho Nº 0000209/2012 : W R REFRIGERAÇÃO LTDA ME ···--·· --~9~9º l
! 19/06/2012: Empenho Nº 0000210/2012 i Y.'{ R ~~FRl(]~~~Ç~Ç> ri:~/-\ ry:f~ . 90,00 \ r ói/68/2612· E~p~~h~ Ns!oooó245/26i2 ! w_ R REFRl(]ERAÇ~O rrnA ry:r~-- t 90;66 ] r···································-··············--··········i························-····-············································································································ , ····································-················· ................................. , l. 09/08/2012 \Empenho Nº 0000252/2012 l W R REFRIGERAÇÃO LTDA ME 130,00 !
r·-·19~iiú2o"ii ! E~pe~h~NQQQ0036-s/2o12 -· -i AÚ-MPEQ EO.ulPAMENTCJS -DE ESêRITORIO-LTDA:·· (---·-15,sõ"i
1: ?ª/~ü?9i?I~~-P.~:~h~:·~~ ºººº~~~i?_9i?. :TGRAFi-c:A· E .. PAPELARIAcRiÇ~~-~::~!oJ\ ::::- __ --···· : :~:::·==3-~;q9]

Ar.t . 2 º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.~

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia- ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax.:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

Câmara Municipal de Nova Venécia
Estado do Espírito Santo

Art. 3 º Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Nova Venécia, Estado do Espírito Santo, aos 30 dias
do mês de dezembro de 2013.

LUCIANO MÁllO NUNES
Presidente

Avenida Vitória, 23 - Centro - Caixa Postal 12-0004 - 29830-000 Nova Venécia - ES
Pabx: (27) 3752-1371 - Fax:3752-1880 - E-mail: cmnv@cmnv.es.gov.br

	PORTARIA_ 2013 180
	PORTARIA_ 2013 181